Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 15.01.2025

[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 23.01.2025

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Бессонова Елена (дистанционно)
4. Путинцева Елена
5. Шевякова Людмила
6. Егорова Марина (дистанционно)
7. Каплинская Людмила (дистанционно)
8. Козлова Татьяна (дистанционно)
9. Чаплыгин Алексей
10. Калинина Людмила
11. Прилоус Светлана
12. Дубинина Анна (дистанционно)
13. Букварёва Валентина
14. Стоянова Марина
15. Троицкая Маргарита (дистанционно)
16. Генералова Жанна
17. Тарасова Ирина (дистанционно)
18. Дермичева Галина
19. Матюк Галина
20. Козлова Марина
21. Чаплыгина Надежда
22. Антонова Любовь (дистанционно)
23. Лазарева Татьяна (дистанционно)
24. Шпенькова Надежда (дистанционно)
25. Богатырева Ольга

Состоялись:
1. Концепт Синтеза ИВО. Обновления.
2. Разработка Синтеза Первого Курса Синтеза.
3. Текущие вопросы Синтеза

Базовые Образы Синтеза:

Изначально Вышестоящий Отец
16384 Части
16-рицы Отец-Человек-Субъекта синтеза явления 16 видами жизни:
Отец синтезом 1024 Высшесуперизвечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Аватар синтезом 1024 Высшевсеизвечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Владыка синтезом 1024 Высшеоктоизвечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Учитель синтезом 1024 Высшеметаизвечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Ипостась синтезом 1024 Высшеизвечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Служащий синтезом 1024 Высшевсеединых Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Посвящённый синтезом 1024 Высшеоктавных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Изначальный синтезом 1024 Высшеметагалактических Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Человек-Христос синтезом 1024 Суперивечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Человек-Майтрейя синтезом 1024 Всеизвечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Человек-Будда синтезом 1024 Октоизвечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Человек-Ману синтезом 1024 Метаизвечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Человек-Творец синтезом 1024 Извечных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Человек-Теург синтезом 1024 Всеединых Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Человек-Аспект синтезом 1024 Октавных Частей (512Ч+512 Высших Ч)
Человек Метагалактики синтезом 1024 Мг Частей (512Ч+512 Высших Ч)

В реализации взрастания и осуществления (см 7 Расп):
· Синтез-реализацией, в реализации всех Ядер Синтеза ИВО и Синтеза Изначально Вышестоящего Отца собою (17288 Ядер Синтеза ИВО).
· Жизненностью Человеческой реализации синтеза четырёх видов частей ракурсом вида Человека (базовых, высших, совершенных, синтез-частей).
· Компетентной реализацией синтеза 16 видов компетенций ракурсом вида Компетентного (синтеза 16384 компетентных реализаций).
· Полномочной реализацией синтеза 16 видов полномочий ракурсом вида Полномочного (синтеза 16384 полномочных реализаций).
· Синтезкосмической реализацией синтеза 16 видов реализации ракурсом вида Синтезкосмического (синтеза 16384 реализованностей).
· ИВДИВО- реализацией синтеза 256-рицы ИВДИВО-деятельности/служения Должностно Полномочного ИВО.
· Синтез Синтезами Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми.
· Синтезом Изначально Вышестоящего Отца
Я Настоящего образ-подобия Изначально Вышестоящего Отца каждым.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
16 Составов Изначально Вышестоящих Аватаров Изначально Вышестоящего Отца
Цельная Сфера Живого Космоса
16 ИВДИВО-Космосов – 16 Космических Сфер ИВДИВО:
Сфера Высшесуперизвечного космоса
Сфера Высшевсеизвечного космоса
Сфера Высшеоктоизвечного космоса
Сфера Высшеметаизвечного космоса
Сфера Высшевсеизвечного космоса
Сфера Высшеизвечного космоса
Сфера Высшеоктавного космоса
Сфера Высшеметагалактического космоса
Сфера Суперизвечного космоса
Сфера Всеизвечного космоса
Сфера Октоизвечного космоса
Сфера Метаизвечного космоса
Сфера Извечного космоса
Сфера Всеединого космоса
Сфера Октавного космоса
Сфера Метагалактического космоса
В каждой синтез 1024 архетипических оболочек каждой Космической Сферы ИВДИВО
и 16384 оболочки реальности каждой из 1024 архетипических.
В каждом архетипе – ИВДИВО-полис соответствующего явления ИВДИВО, Организации ИВДИВО.

ИВДИВО-Космос:
16 ИВДИВО-Космосов
16384 Архетипов синтезом архетипических космосов
1048576 Видов материи (64×16384)

268 435 456 реальностей (16384х16384) синтезом реальностных космосов.

Метагалактика Фа
– синтез 16384 метагалактических реальностей, в каждой из которых 16384 галактики (наша, в которой наша Солнечная система и в ней Планета Земля – первая из них).

Решения:
1. Войти в базовые образы Синтеза в проживании.
2. Погрузиться в Огонь Распоряжений в активации Ядер Синтеза и Синтез Синтеза ИВАС КХ.

Протокол составила: Глава Совета Синтеза ИВО Владычица Синтеза ИВО Власова А.
Дата:  17.01.2025